



MUNICIPIO DE AHUALULCO SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)
 Cuentas de Registro

Usr: CONTADORR-33
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2023
 hora de Impresión 01:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
5241-4411				Ayudas sociales a personas	\$1,618,926.99	\$1,430,362.19	\$0.00	\$3,049,289.18
P01397	03/10/2022		2038	GD Folio: 331 (ATENCION MEDICA POR CRISIS CONVERSIVA. GD Folio: 331)	\$3,310.35	\$0.00	\$1,622,237.34	
P01400	03/10/2022		0326	GD Folio: 332 (APOYO MEDICO. GD Folio: 332)	\$1,118.39	\$0.00	\$1,623,355.73	
P01426	03/10/2022		SF	GD Folio: 337 (APOYO UNIFORMES. GD Folio: 337)	\$4,500.00	\$0.00	\$1,627,855.73	
C01072	04/10/2022	CHRISTIAN ANTONIO NA		CH-401 Movimiento Directo Automático (APOYOS FUNERARIOS ISMAEL GONZALEZ RODII	\$7,132.00	\$0.00	\$1,634,987.73	
C01094	04/10/2022	EL SITIO ABARROTES S.		TR Movimiento Directo Automático (PAPELERIA Y ALIMENTOS)	\$3,453.10	\$0.00	\$1,638,440.83	
P01403	05/10/2022		SF	GD Folio: 333 (APOYO TORNEO ACAPULCO. GD Folio: 333)	\$3,000.00	\$0.00	\$1,641,440.83	
P01433	05/10/2022		F31B	GD Folio: 338 (APOYO GASTOS MEDICOS. GD Folio: 338)	\$9,500.00	\$0.00	\$1,650,940.83	
P01436	05/10/2022			GD Folio: 339 (APOYO TRANSPORTE. GD Folio: 339)	\$4,640.00	\$0.00	\$1,655,580.83	
P01484	06/10/2022		TRF-4043	GD Folio: 349 (TINACOS PARA AYUDAS SOCIALES PARA VARIAS LOCALIDADES	\$17,550.00	\$0.00	\$1,673,130.83	
P01417	25/10/2022			GD Folio: 334 (ATENCION MEDICA POR POLITRAUMATISMO. GD Folio: 334)	\$3,500.00	\$0.00	\$1,676,630.83	
P01420	27/10/2022		2067	GD Folio: 335 (ATENCION MEDICA POR INFECCION. GD Folio: 335)	\$2,560.00	\$0.00	\$1,679,190.83	
P01511	28/10/2022		A-4143	GD Folio: 351 (APOYOS DE UTILES ESCOLARES. GD Folio: 351)	\$21,250.00	\$0.00	\$1,700,440.83	
P01519	07/11/2022		A-8552	GD Folio: 352 (APOYO A GRUPOS VULNERABLES CON COBIJAS EN VARIAS LOC	\$250,000.00	\$0.00	\$1,950,440.83	
P01626	07/11/2022		ABCA	GD Folio: 374 (APOYO ATENCION MEDICA. GD Folio: 374)	\$34,265.30	\$0.00	\$1,984,706.13	
P01659	15/11/2022		15	GD Folio: 376 (APOYO FUNERARIO. GD Folio: 376)	\$4,000.00	\$0.00	\$1,988,706.13	
C01211	16/11/2022	CHRISTIAN ANTONIO NA		CH-425 Movimiento Directo Automático (SERVICIO FUNERARIO)	\$13,340.00	\$0.00	\$2,002,046.13	
P01549	29/11/2022		-	GD Folio: 358 (APOYO CON TINACOS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA POT	\$16,450.00	\$0.00	\$2,018,496.13	
P01552	29/11/2022		TRF-	GD Folio: 359 (APOYO CON CALENTADORES SOLARES DISTRIBUIDO EN VARIA:	\$60,080.00	\$0.00	\$2,078,576.13	
P01905	01/12/2022		49CA	GD Folio: 419 (APOYO FUNERARIO. GD Folio: 419)	\$5,000.01	\$0.00	\$2,083,576.14	
P01718	05/12/2022		03017	GD Folio: 387 (APOYO GASTOS MEDICOS. GD Folio: 387)	\$4,000.00	\$0.00	\$2,087,576.14	
P01778	16/12/2022		4143	GD Folio: 391 (COMPRA DE UTILES ESCOLARES. GD Folio: 391)	\$50,000.00	\$0.00	\$2,137,576.14	
P01796	16/12/2022		3473	GD Folio: 393 (APOYO PARA AGRICULTORES CON IMPLEMENTOS (ALAMBRE DI	\$160,700.00	\$0.00	\$2,298,276.14	
P01799	19/12/2022		62D3	GD Folio: 394 (APOYO A GRUPOS VULNERABLES CON COBIJAS. GD Folio: 394)	\$70,000.00	\$0.00	\$2,368,276.14	
P01879	22/12/2022		5DC2, 4400	GD Folio: 412 (APOYOS FUNERARIOS. GD Folio: 412)	\$6,320.00	\$0.00	\$2,374,596.14	
P01882	22/12/2022		59FD	GD Folio: 413 (APOYOS FUNERARIOS. GD Folio: 413)	\$5,800.00	\$0.00	\$2,380,396.14	
P01805	28/12/2022		A-8597	GD Folio: 396 (APOYO ALIMENTARIO CON DESPENSAS VARIAS LOCALIDADES.	\$194,000.00	\$0.00	\$2,574,396.14	
P01812	30/12/2022		3500	GD Folio: 397 (APOYO PARA AGRICULTORES CON IMPLEMENTOS. GD Folio: 397	\$51,481.19	\$0.00	\$2,625,877.33	
P01813	30/12/2022		2415 Y 2417	GD Folio: 398 (APOYO PARA AGRICULTORES CON IMPLEMENTOS. GD Folio: 398	\$166,912.65	\$0.00	\$2,792,789.98	
P01813	30/12/2022		2415 Y 2417	GD Folio: 398 (APOYO PARA AGRICULTORES CON IMPLEMENTOS. GD Folio: 398	\$30,800.00	\$0.00	\$2,823,589.98	
D01055	31/12/2022			Movimiento Directo Automático (REGISTRO APOYO MATERIAL ALAMBRE DE PUA	\$2,610.00	\$0.00	\$2,826,199.98	
D01067	31/12/2022			Movimiento Directo Automático (REGISTRO AYUDA DE SERVICIOS FUNERARIOS,	\$4,000.00	\$0.00	\$2,830,199.98	



Usu: CONTADORR-33
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)
Cuentas de Registro

Fecha y | 23/ene./2023
hora de Impresión | 01:09 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D01081	31/12/2022				Movimiento Directo Automático (REGISTRO MATERIAL PARA BLOCK AYUDAD SOC	\$219,089.20	\$0.00	\$3,049,289.18	
Total :						1,618,926.99	1,430,362.19	0.00	3,049,289.18